Papa, nè attribuire i titoli pregiudiziali alla Professione de' Cattolici.

La petulanza de' PP. Carmelitani di Glembokie sopra il Transito, finalmente è divenuta scandalosa, conforme mi vien ragguagliato da quelle Parti. Per assicurarmi po' di tutte quelle circostanze, penso di depurarvi una Commissione ben segreta, acciò di poi vogliasi umiliare a V. E. il conto netto.

Consegno la presente alle mani di P. Azseck, Superiore de' PP. Basiliani di Berezvecz, da cui V. E. per via de' diversi monasteri sicuramente la riceverà, e frattanto le bacio la sagra destra, la supplice dell'ulteriore protezione, l'assicuro dell'illibata ubbidienza, e della perfettissima venerazione, con cui due me confermo e sono

Di V. E. d.mo, obl.o ed u.mo servitore

G., A. P. (mp.)

li 20 Sett.e 1773.

40.

Strunie, 24 . IX . 1773.

Litterae Kreczetnikov et Archiepiscopi de commemoratione Regnantium in Sacris.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Mosc., Polonia e Ruteni*, vol. 11, f. 384rv.

Litterae Gubernatoris ad Archiepiscopum.

Excellentissime Archiepiscopo, Mi Clementissime D.ne!

Ex receptis a Me, penes ordinationem ejus claritudinis, Albo-Russici Gubernii Generalis Gubernatoris et Equitis variorum Ordinum, Comitis Zachariae Gregorewicz Czerniszew transmissis, a Sanctissima Gubernante Synodo typis evulgatis Formulis, juxta quas in omnibus Ecclesiasticis Praecationibus, in Litanis, Lithurgiis, et aliis, ubi convenit, locis, ad exaltationem Suae Imperatoriae Majestatis, et Ejus Imperatoriae Celsitudinis, jungenda est commemoratio desponsatae Ejus Imperatoriae Celsitudini mulieris, Orthodoxae Dominae et Magnae Principissae Nataliae Alexeiwna. Vestrae Excellentiae, Clementissimi mei Domini humilis servus.

M. KRECZETNIKOFF.

— Nro 2385; 7bris 23die, 1773 anno. — Polocia.

Responsoriae Archiepiscopi.

Formulas ad publice pro Dominantibus orandum a Synodo minime ad me pertinentes editas, pro secundaria ab Ill.ma D.ne excipio notitia, secundario igitur potior honore certiorem eam reddendi, quod pro Serenissimis Imperatrice, Filio suo Imperatorio, et Magna Principissa Natalia ter solemniter in praecationibus commemoratis oravi, et semper orare obligar statuto religionis meae Ritu. Vaticinari tamen nequeo, (f. 384v) an haec Ill.mi D.ni Generalis Gubernatoris nostri sint vota, voluntasque, quatenus de nomine et titulo hujus Magnae Principissae ipse duntaxat sciām, an vero totius Dioeceseos meae notitiae et orationibus commendem? Omnia ad benigna Suae Ill.mae Dominationis monita, in essentialibus assecuratis nobis Catholicismi limitibus, libenter, ac diligenter exequor. Nunc autem cum plena manens aestimatione,